
Smlouva o vedení mzdové agendy
uzavřena podle ustanovení § 536 a 565 zák Č.513/1991 sb. O smlouvě o dílo obchodního zákoníku.

Dodavatel:

Objednatel:

Marie Peková
Velichov 38, 438 01 Žatec
IČO: 01292731

l dále .jen ,, dodavatel"l na straně jedné a

Základní Škola a Mateřská Škola,
Žatec, Dvořákova 24, okres Louny
438 01
IČO:46764593
Tel:415710598, 724022802
l dále jen ,, objednatel"l na straně druhé.

I.

1.Dodavatel je oprávněn podnikat v oboru vedení účetnictví, činnost účetních poradců, a to na
základě vydaného živnostenského listu ze dne 17.12.2012 pod čj.MUzAzU/2951/2012/3.

2.Touto smlouvou se dodavatel zavazuje, že pro objednatele povede mzdovou agendu související s
činností objednatele v rozsahu, termínech a Členění podle zákona o účetnictví.

3.Mzdovou agendu podle čl.lodst.2 povede dodavatel v souladu s pokyny a zájmy objednatele tak,
aby objednatel měl k dispozici aktuální infOrmace s tímto související.

4.Dodavatel se zavazuje upozorňovat objednatele na všechny skutečnosti, které by mohly způsobit
objednateli škodu.

5. Mzdy budou zpracovány v programu WinVABANK, který je ve vlastnictví dodavatele.
Zpracovatel toho programu a dodavatel se zaručují za stálou aktualizaci tohoto programu.

Il.

Objednatel se zavazuje zaplatit dodavateli za dílo podle ČIj. Ve výši podmínek stanovených touto
smlouvou.

III.

1. Měsíční výsledky zpracování mzdových podkladů předá dodavatel objednateli vždy 3 dny před
výplatním termínem po uplynutí kalendářního měsíce, za který se bude mzda zpracovávat.

2. Formou zpracování mzdových podkladů podle odst.l .je počítačové zpracování mezd tj. Výplatní
pásky, sociální a zdravotní pojištění, daně z příjmů ze závislé činnosti, příkazy do banky, přehledy
na zdravotní pojišt'ovny a OSSZ, aj.

3. Roční uzávěrka mezd-tj. Mzdové listy, vypořádání daní aj. předá dodavatel oBiednateli do 30.3.
následujícího roku.

l



IV.

].Objednate1 se zavazuje poskytnout dodavateli veškerou součinnost nezbytnou pro řádné plnění
závazků dodavatele, zejména se zavazu,je předávat včas všechny podklady pro zpracování mezd a
vysvětlení k nim.

2.Termíny předání dokladů objednatele dodavateli se stanovuií takto:
podklady pro zpracování mezd zaměstnanců vždy do 3. kalendářních dnů následujícího měsíce.

3. Při prodlení objednatele s plněním povinností podle čl.1 a 2, se prodlužuje termín stanovený v
ČI.III. O dobu prodlení objednatele.

4.Pracovnící zodpovědnou za včasné předání dokladů dodavateli, který je rovněž jménem
objednatele oprávněn podávat dodavateli všechna potřebná vysvětlení.

V.

l. Cena za dílo kterou je objednatel podle ČIjI. povinen dodavateli zaplatit:

zpracování mzdy
zavedení zaměstnance do evidence, přihl. odhl.
náklady-program, poplatky/poštovné, materiál,
čtvrtletní výkazy/P1-04
pololetní výkazy/lSP

j] 0,-KČ/ měsíc/osobu
200,-Kč/jednorázově

l 200,-KČ/ měsíc
500,-Kč
500,-KČ

ostatní vyžádané práce
l dle dohody bude určen rozsah a cenal
Cena může být navýšena po dohodě obou smluvních stran.

2. Dodavatel předá objednateli fakturu, která bude respektovat výše uvedené ceny. Objednatel je
povinen zaplatit částku uvedenou na faktuře do dne splatnosti faktury.

VI.

l.Objednatel odpovídá za to, že veškeré doklady předané dodavateli budou odpovídat skutečnosti a
budou v souladu s příslušnými právními předpisy.

2.Pokud dodavatel upozorní objednatele na závady v předaných dokladech, které by měly za
následek neprůkaznost zpracování mezd, zavazuje se objednatel řídit tímto upozorněním a doklady
přepracuje nebo doplní.

VII.

1.Dodavatel neodpovídá za majetkové sankce nebo .jiné Škody vzniklé v důsledku nesprávných
dokladů předaných mu objednatelem.

2.Dodavatel odpovídá za veškeré škody vzniklé chybným vedením mzdové agendy, pokud se
neprokáže, že škoda vznikla v důsledku neúplných, chybných nebo nesprávných dokladů předaných
mu objednatelem.

2



VIII.

Dodavatel se zavazuje zachovávat mlčenlivost o všech skutečnostech, o kterých se v souvislosti s
vykonáváním činnosti podle této smlouvy dozví. Tato povinnost trvá i po ukončení Činnosti.

IX.

l.Smlouva se uzavírá na dobu neurčitou, počínaje dnem 1.1.2014 od kterého je dodavatel pro
objednatele povinen provádět dílo podle ČIj této smlouvy.
2.Dodavatel se zavazuje, že po dobu platnosti této smlouvy bude mít uzavřenou pojistnou smlouvu,
kde bude pojištěna jeho odpovědnost za škodu, která by při plnění této smlouvy mohla odběrateli
vzniknout.

X.
l.V případě odstoupení od této smlouvy, oznámí toto objednatel s předstihem 3 měsíců dodavateli
nebo naopak, písemnou formou termín ukončení platnosti této smlouvy.

2. Při odstoupení podle odstavce 1.,je dodavatel povinen ukončit dílo, které má podle této smlouvy
provést, tj. předat objednateli výsledky za kalendářní měsíc předcházející účinnosti odstoupení.
Např.: Ukončení platnosti smlouvy k 1.3., mzdy budou zpracovány za měsíc únor.l

3. Dodavatel .je povinen upozornit objednatele na škodu, která by mu nedokončením díla mohla
vzniknout a na opatření, která je třeba provést k je.jímu odvrácení.

XI.

l. Tuto smlouvu je možno změnit nebo zrušit dohodou objednatele a dodavatele. K platnosti se
vyžaduje písemná forma.

2. Pokud není v této smlouvě výslovně stanoveno jinak, řídí se právními vztahy dodavatele a
objednatele ustanovenými dle obchodního zákoníku o smlouvě o dílo.

V Žatci dne 10.1.2014

objednate" dodavatel

3


